UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN-TL

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện công tác phòng, chống đuối

nước trẻ em trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

giai đoạn 2023-2030

Hà Tĩnh, ngày       tháng  4  năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 807/CAT-

PCCC ngày 06/4/2023 của Công an tỉnh Hà Tĩnh về việc xin ý kiến góp ý Dự

thảo văn bản của UBND tỉnh; Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đề nghị chỉnh sửa nội dung tại điểm 8 mục II của Dự thảo như sau:

“ 8. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Tham mưu xây dựng phương án ứng phó với thiên tai trong đó có nội

dung lồng ghép công tác phòng, chống đuối nước trẻ em trong thiên tai;

- Nâng cao năng lực cho đội ngũ công chức, viên chức của ngành trong

việc lồng ghép công tác phòng, chống đuối nước trẻ em trong thiên tai”.

 Với các nội dung trên đề nghị Công an tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH - Công an tỉnh;

- Giám đốc Sở; (để báo cáo)

- Phó Giám đốc Sở phụ trách;

- Lưu: VT, QLĐ8.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Đức

		nguyenbaduc.snn@hatinh.gov.vn
	2023-04-10T13:31:13+0700

		2023-04-10T13:58:40+0700

		2023-04-10T13:58:41+0700

		2023-04-10T13:58:42+0700